Secretaria da 1ª Câmara – Av. Raja Gabaglia, 1315 – Luxemburgo – 30380-435 – BH/MG – (31)33482111

Ofício n. 6615/2020 - SEC/1ª Câmara

Belo Horizonte, 21 de maio de 2020.

Senhora,

Para dar cumprimento ao despacho exarado pelo Conselheiro Substituto

Hamilton Coelho, Relator do processo autuado sob o n. 1058700 – Tomada de Contas

Especial, solicito a V. Sa. que envie a este Tribunal os nomes, endereços completos e

atualizados, bem como os números de CPF dos gestores da Secretaria de Estado de

Transportes e Obras Públicas - SETOP,  no período de 29/04/2014 a 30/11/2016 .

Visando maior agilidade, a informação poderá ser prestada por meio do

Fax n. (31) 3348-2422, ou por meio do e-mail primeiracamara@tce.mg.gov.br, devendo

ser citados os números deste ofício e do processo.

Atenciosamente,

Robson Eugênio Pires
Diretor

(assinado digitalmente)

Ilma. Sra.
Tatiana Maria Silva Izidoro
Gerente do Recursos Humanos da   Secretaria de Estado de Transportes e Obras Públicas -

SETOP
ersc

mailto:primeiracamara@tce.mg.gov.br

		2020-05-21T19:31:57-0300
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672